
ZARZĄDZENIE NR 66.2013
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 18 kwietnia 2013 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości do oddania w najem w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001r – 
Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) i art.  35 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010r, nr 102, poz. 651 ze zm.)  - oraz w wykonaniu Uchwały Nr XVII/65/2007 Rady 
Gminy w Grębocicach z dnia 20 listopada 2007r w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy – zarządzam  co następuje:

§ 1. Przeznaczam do oddania w najem w trybie bezprzetargowym lokal użytkowym o pow.  63,94 m2, 
w budynku administracyjnym Urzędu Gminy w Grębocicach, ul. Głogowska 1, położony na działce nr 155/4 
w obrębie Grębocice na okres 3 lat dla Komendy Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu na siedzibę Rewiru 
Dzielnicowych w Grębocicach, wymieniony, wymieniony w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego  
zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w §1, stanowi integralną część zarządzenia i podlega wywieszeniu na okres 21 dni 
w siedzibie Urzędu Gminy Grębocice ul. Głogowska 3, na tablicy ogłoszeń sołectwa Grębocice, prasie lokalnej 
oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy i BIP.

§ 3. Zarządzenie wchodzi wżycie zdniem podjęcia.       

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłońśki

Id: E07DE270-435B-417C-9683-CC57CC01E6CE. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 66.2013

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 18 kwietnia 2013 r.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI

Zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r, nr 102, poz. 651 ze zm.) Wójt Gminy Grębocice podaje do 
publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do najmu. Wykaz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń sołectwa Grębocice, prasie lokalnej oraz na 
stronie internetowej Urzędu Gminy i BIP  od  18.04.2013r do 09.05.2013r.

Numery ewidencyjneLp. Księga 
wieczysta

nr
obręb dz. nr

Pow.       
wynajmowana 

w m2

Opis 
nieruchomości

Przeznaczenie 
nieruchomości 

i sposób 
zagospodarowania

Miesięczna 
wysokość 

czynszu brutto 
w zł

Terminy 
płatności 
czynnszu

Wadium 
w zł

Postąpienie 
w zł

Ilość lat 
najmu

1. 2. 3. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

1 LE1G 
/00020821/8

Grębocice 155/4 63,94 Lokal 
użytkowy

Siedziba Rewiru 
Dzielnicowych

600,00 zł 21 dni od 
daty 

otrzymania 
faktury

-

-

3

Id: E07DE270-435B-417C-9683-CC57CC01E6CE. Podpisany Strona 1




